EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO    CONCURSO   PÚBLICO
002/2009-DIVERSOS,   REALIZADO
NO   DIA 07/06/2009.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de
São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão,
HOMOLOGA o Concurso Público, n.º 002/2009 - Diversos, para
preenchimento dos seguintes cargos: Auxiliar de Desenvolvimento Infantil,
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil – Plantonista, Motorista, Motorista de
Ambulância, Pedreiro, Pintor, Professor de Apoio, Professor de Educação
Infantil, PEB I, PEBII – Biologia, PEBII – Educação Artística, PEBII – Educação
Física, PEBII – Física, PEBII – Geografia, PEBII – Química, PEBII – Matemática,
Professor de Educação Especial – Deficiente Mental, Professor de
Educação Especial - Deficiente Auditivo e Técnico em Prótese
Odontológica.

Informamos que para o cargo de Serralheiro não houve
candidatos aprovados.

  REGISTRE-SE,
     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

                                           Santana de Parnaíba, 28 de agosto de 2009.

                                                     SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI

                                                                                            PREFEITO